2) kalkulacja aktualizacji dotacji wg stanu na 15 maja 2024 r. zgodnie z art. 81 ust. 2 ustawy z dnia 

1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1572) 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego aneksu; 

3) dotacja w wysokości 2.414.291,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta czternaście tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego aneksu: 

a) została przekazana od dnia 1 stycznia 2025 r. do 30 kwietnia 2025 r., w pięciu transzach w wysokości 

1.189.680,00 zł (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt złotych 

00/100) w następujących kwotach: 

-za miesiąc styczeń 2025 roku w wysokości 198.280,00 zł (słownie: 

sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100), dnia 2 stycznia 2025 r., 

-za miesiąc luty 2025 roku w wysokości 198.280,00 zł (słownie: 

sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100), dnia 24 stycznia 

2025 r., 

-za miesiąc marzec 2025 roku w wysokości 396.560,00 zł (słownie: 

trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100), dnia 25 lutego 2025 r., 

-za miesiąc kwiecień 2025 roku w wysokości 198.280,00 zł (słownie: 

sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100), dnia 25 marca 2025 r., 

-za miesiąc maj 2025 roku w wysokości 198.280,00 zł (słownie: 

sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100), dnia 25 kwietnia 

2025 r., 

b) pozostała część dotacji w wysokości 1.224.611,00 zł (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia cztery 

tysiące sześćset jedenaście złotych 00/100) zostanie przekazana od 1 maja 2025 roku do 30 listopada 

2025 roku w następujących w siedmiu transzach: 

-za miesiąc czerwiec 2025 roku w wysokości 174.971,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery 

tysiące dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych 00/100), do dnia 27 maja 2025 r., 

-za miesiąc lipiec 2025 roku w wysokości 174.940,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery tysiące 

dziewięćset czterdzieści złotych 00/100), do dnia 27 czerwca 2025 r., 

-za miesiąc sierpień 2025 roku w wysokości 174.940,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery 

tysiące dziewięćset czterdzieści złotych 00/100), do dnia 27 lipca 2025 r., 

-za miesiąc wrzesień 2025 roku w wysokości 174.940,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery 

tysiące dziewięćset czterdzieści złotych 00/100), do dnia 27 sierpnia 2025 r., 

-za miesiąc październik 2025 roku w wysokości 174.940,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery 

tysiące dziewięćset czterdzieści złotych 00/100), do dnia 27 września2025 r., 

-za miesiąc listopad 2025 roku w wysokości 174.940,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery 

tysiące dziewięćset czterdzieści złotych 00/100), do dnia 27 października 2025 r., 

-za miesiąc grudzień 2025 roku w wysokości 174.940,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt cztery 

tysiące dziewięćset czterdzieści złotych 00/100), do dnia 27 listopada 2025 r.; 

4) dotacja, o której mowa powyżej będzie przekazana na konto dochodów Gminy Rogoźno nr 35 8951 

0009 3900 0114 2000 0010; 

5) przekazana dotacja podlega rozliczeniu na zasadach i trybie określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia